REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll
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A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

U Al = SHECAMAD i/ Shp.k. Lovclie SHECMIPH] - / I ES - KLOS

ELEJS AN,
B. OBJEKTII LEJES DHE SPECIFIKIMET E TLJ:
Burimi Ujor: _ K878/, vdo/78s L/Ards- s o5
Baseni Ujembledhes: & & Vo 24 Rrethi: £2&5<48 4~ Komuna: « ¢ o

Burimi Ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

Koordinatat: x: A3$357 200 m  y: 44 78 700 2 T80

Prurja mesatare: 5.0 [Pes5s) I/sek.
C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: 5 ¢ ( PESE)  Isek.

Vendshkarkimi i ujerave te perdorura: OQ(/)/M/Z'_D HDEVOLL,

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
RRITTE OHE Ke/LT/ W/ R4 Jg 7 - RPESH K,

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 50, 09 2074

Leja fillon ge nga moment i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtet qe
i bashkangjiten kesaj leje.
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, date 21.03.1/99
reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D” te kesaj | 3]




